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2024-06-02 SPF seniorerna Gimådalens friluftsdag 
 

Många medlemmar träffades i Stavre vid Almabryggan för en dag ute i det 
fria, sista månadsträffen innan (semester).   
Dagen såg lovande ut på morgonen och SMHI var också med på noterna. 
Vädret blev kanske inte så fint som vi hoppats på. Men det hade kunnat 
blivit sämre, vi hörde åskan och såg några blixtar men regnet stannade på 
andra sidan sjön. 
Först hälsade Göran Jonsson oss välkomna samt berättade ungefär hur 
dagen skulle se ut. Därefter hälsade ordförande Inger Andersson alla 
välkomna. 

 

 

Kön till de kolbulle stekande 
herrarna Staffan Nilsson och Bert 
Persson blev längre och längre, inga 
problem, den som väntar på något 
gott väntar gärna en stund. De två 
Staffan och Bert gav oss 
underhållning under tiden och alla 
höll tummarna när de vände 
kolbullarna 
 
                                                                                     Irene, Erik-Göran och Eva ser nöjda ut. 
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Möjligheten fanns för de som inte var så 
förtjust i kolbulle, att äta en hamburgare 
i stället.  
Kaffe och kaka smakade bra. 
 

Mats Rohlén berättade nu för oss om 
Stavres historia. 

Stavre fanns med säkerhet år 1410 men 
kan ha grundats ännu tidigare. Stavre 
har haft ett strategisk läge vid en 
allfarväg, vilket har gjorde byn till en 
mötesplats för pilgrimer, handelsmän 
och krigsfolk. Stavre har liksom det 
Svenska samhället i övrigt förändrats i 
grunden från 1880 till idag. 
 

Historiker Mats Rolén berättade 
 
Sundinsgården är en välbevarad mangårdsbyggnad uppförd 1890 av Erik 
Olof Sundin en förmögen grosshandlare och bankdirektör. 
Ångbåten Alma af Stafre känner många till och som gör turer på 
Revsundsjön under sommaren. 
 
Stavres jordgubbsodlingar var under många år  välkänd för både ortens folk,  
plockare och skolungdomar som kom för att tjäna en slant under några 
hektiska veckor. 
 
Nu fick våra medlemmar möjlighet följa Mats på en rundvandring i Stavre.  
 
Vill man fördjupa sig i Stavres historia har Mats Rolén skrivit boken:  
Stavre en by i Jämtland. 
 
 

 

Gertrud Sunding 
 
        


